
Wine Bar

5€

5€

VINS

12 ,00€

14 ,50€

20,50€

13 ,50€

18 ,80€

14 ,25€

16 ,75€

8€

9€

7€

Notes  de B lanc

Notes  de Rosat

Notes  de Negre

Sense Pressa B lanc

Sense Pressa Negre

Sol ista  nº3 ,  L ledoner  Ro ig

So l ista  nº7 ,  Subi rat  Parent

So l ista  nº9 ,  Car inyena B lanca

La Gran Ni t

À PARTAGNER

SUPPLÉMENTS

Sush i  de  la  v igne à  l ' hu i le  d 'o l ive  Fontc lara  par  Io landa Bustos

Assort iment  de  f romages  cata lans  (vache ,  chèvre ,  breb is)

Jambon ibér ique avec pa in  et  tomate

Pa in  à  la  tomate  avec anchois  de  L 'Esca la  (6  un i tés)

Coca d 'esca l ivada avec f leurs  de  la  v igne

Mi-Cui t  de  L ’Ànec de l ’Empordà  avec conf i ture  Can Bech

Carpaccio  de  bœuf  avec roquette  et  parmesan

Pa in  de  coca avec tomate

Toasts  (auss i  opt ion  sans  g luten)

5€

5€

5€

6€

6€

7€

7€

8€

10€

15 ,80€

15 ,80€

15 ,80€

21 ,80€

21 ,80€

25€

23€

29€

37€

VERRE BOUTEILLE

POUR ADOUCIR

Truf fes  au  choco lat  au  v in  de  Fer rer  Xoco lata

Tarte  au  v in  de  Fer rer  Xoco lata

Glace d 'Ange lo  Corv i t to

ŒNOTOURISME



A U T R E S  B O I S S O N S

E a u

J u s  d e  p o m m e  d e  Mooma

C o c k t a i l  a u  v i n

2 €

4 €

G i n - t o n i c

1 5 €

1 5 €

C A F É  &  I N F U S I O N S

C a f é

C a f é  n o i s e t t e

C a f é  a u  l a i t  d e  v a c h e

C a f é  a u  l a i t  d ' a v o i n e

2 , 0 0 €

2 , 5 0 €

2 , 7 5 €

3 , 0 0 €

C h a m o m i l e

M e n t h e

M e n t h e  p o i v r é e

R o o i b o s

3 , 0 0 €

3 , 0 0 €

3 , 0 0 €

3 , 0 0 €

 EXPÉR IENCES
MAS GEL I


